СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
очередной    43-й сессии пятого созыва
с. Толмачево
31.05.2019 г.						          № 194
Об утверждении «Целевой программы по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в населённых пунктах Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2019-2022 годы»
	Руководствуясь Федеральным законом №131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Толмачевского сельсовета, Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
 РЕШИЛ:
	1. Утвердить «Целевую программу по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в населённых пунктах Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2019-2022 годы» согласно Приложениям 1, 2.
 	2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
[bookmark: _GoBack]	3. Опубликовать решение в газете «Приобская правда».

Председатель Совета депутатов
Толмачевского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области		С.Г.Колечкин

Глава Толмачевского сельсовета                                                                                                Новосибирского района                                                                                                                      Новосибирской области	                                            Н.Н. Захаров